
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/.../21 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Konopnica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/.../21 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia....................2021 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 023 809,00 0,00 100,00 4 023 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 200,00 0,00 100,00 18 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 
758   Różne rozliczenia 7 076 394,00 -21 894,00 0,00 7 054 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 763 333,00 -21 894,00 0,00 3 741 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 763 333,00 -21 894,00 0,00 3 741 439,00 
801   Oświata i wychowanie 129 000,00 0,00 3 948,00 132 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 948,00 3 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 948,00 3 948,00 
852   Pomoc społeczna 214 303,00 -65,00 100,00 214 338,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 675,00 -65,00 0,00 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

675,00 -65,00 0,00 610,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 150,00 0,00 100,00 15 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 
855   Rodzina 22 760,00 -2 040,00 0,00 20 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
22 760,00 -2 040,00 0,00 20 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

22 760,00 -2 040,00 0,00 20 720,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 114 775,05 0,00 28 852,00 1 143 627,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 28 852,00 28 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 28 852,00 28 852,00 

bieżące razem
: 

13 371 944,00 -23 999,00 33 000,00 13 380 945,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 2



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 085 600,00 0,00 325,00 1 085 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

983 449,00 0,00 0,00 983 449,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 085 600,00 0,00 325,00 1 085 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

983 449,00 0,00 0,00 983 449,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 325,00 325,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 21 722,00 21 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 21 722,00 21 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 21 722,00 21 722,00 
majątkowe razem

: 
2 457 998,00 0,00 34 947,00 2 492 945,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 925 847,00 0,00 0,00 1 925 847,00 

 
 
 
 
 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

   
bieżące razem

: 
6 352 941,00 0,00 0,00 6 352 941,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 22 182 883,00 -23 999,00 67 947,00 22 226 831,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 925 847,00 0,00 0,00 1 925 847,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/.../21 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia....................2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 859 087,00 9 168,00 9 168,00 0,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 919,00 1 849 919,00 1 849 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 949 087,00 9 168,00 9 168,00 0,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 919,00 1 939 919,00 1 889 919,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 849 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 919,00 1 849 919,00 1 849 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 939 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 919,00 1 939 919,00 1 889 919,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 000,00 404 000,00 404 000,00 10 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 674 000,00 404 000,00 404 000,00 10 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 000,00 404 000,00 404 000,00 10 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 674 000,00 404 000,00 404 000,00 10 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 352 971,00 2 352 971,00 2 241 171,00 1 773 965,00 467 206,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 347 971,00 2 347 971,00 2 236 171,00 1 773 965,00 462 206,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 171 000,00 31 000,00 140 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 180 000,00 175 000,00 171 000,00 31 000,00 140 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75410  

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 763 553,00 5 763 553,00 5 533 165,00 4 494 717,00 1 038 448,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 767 501,00 5 767 501,00 5 537 113,00 4 494 717,00 1 042 396,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 270 102,00 4 270 102,00 4 068 216,00 3 506 601,00 561 615,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 274 050,00 4 274 050,00 4 072 164,00 3 506 601,00 565 563,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 1



przed zmianą 16 809 942,00 13 183 983,00 12 085 102,00 7 524 894,00 4 560 208,00 420 000,00 518 881,00 0,00 0,00 160 000,00 3 625 959,00 3 625 959,00 3 305 959,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 40 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 853 890,00 13 182 931,00 12 084 050,00 7 524 894,00 4 559 156,00 420 000,00 518 881,00 0,00 0,00 160 000,00 3 670 959,00 3 670 959,00 3 345 959,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 352 941,00 6 352 941,00 229 510,00 212 057,00 17 453,00 1 294 830,00 4 828 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 352 941,00 6 352 941,00 229 510,00 212 057,00 17 453,00 1 294 830,00 4 828 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/.../21 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia....................2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 939 919,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 939 919,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice - dokumentacja 
projektowa 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 398,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w 
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - 
nr ewid.346 

942 398,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 521,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w 
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - 
nr ewid.346 

947 521,00 

600   Transport i łączność 270 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 270 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś 250 000,00 

   Remont drogi gminnej Strobin Pustkowie - opracowanie dokumentacji 
technicznej 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 456 040,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 456 040,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 449,00 

   Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i 
Urzędu Gminy w Konopnicy 983 449,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 591,00 

   Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i 
Urzędu Gminy w Konopnicy 472 591,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Dofinansowanie zadania  -  Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych 5 000,00 

  
Razem 3 670 959,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/.../21 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia....................2021 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Kwota dotacji w zł Dzia
ł 

Rozdział Treść 

podmiotowe
j 

przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 
Publiczna w Konopnicy 

300.000,-   

 Ogółem 300.000,-   

Jednostki spoza  
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy w Strobinie 

   
1.294.830,
- 

926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 
 i sportu  

   
  120.000,- 

  Ogółem 300.000,-  1.414.830,
- 

Razem  300.000,-  1.414.830,
- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/.../21 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia....................2021 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych  w 2021 roku 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

750  
75011 

 
 
0690 

Administracja publiczna  
Urzędy Wojewódzkie  
Wpływy z różnych opłat  

59,- 
59,- 
59,- 

852  
85203 

 
 
0830 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia  
Wpływy z usług 

12.200,- 
12.200,- 
12.200,- 

855  
85502 

 
 
 
 
 
0980 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowne z ubezpieczenia 
społecznego  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

51.800,- 
51.800,- 

 
 
 
 

51.800,- 

 
R A Z E M  

 
64.059,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4B9F9A-E476-4DFE-B385-77172C1970F5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

